
Brojce: PRZEWÓZ UCZNIÓW UCZĘSZCZAJĄCYCH DO SZKÓŁ Z TERENU 

GMINY BROJCE, REALIZOWANY W OPARCIU O KOMUNIKACJĘ 

REGULARNĄ - NA PODSTAWIE BILETÓW MIESIĘCZNYCH 

Numer ogłoszenia: 300538 - 2012; data zamieszczenia: 14.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 264630 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brojce, ul. Długa 48, 72-304 Brojce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 091 3861194, faks 091 3861186. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEWÓZ UCZNIÓW 

UCZĘSZCZAJĄCYCH DO SZKÓŁ Z TERENU GMINY BROJCE, REALIZOWANY W 

OPARCIU O KOMUNIKACJĘ REGULARNĄ - NA PODSTAWIE BILETÓW 

MIESIĘCZNYCH. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST 

REALIZACJA USŁUG PRZEWOZOWYCH TJ. PRZEWOZU UCZNIÓW Z TERENU 

GMINY BROJCE UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWEK SZKOLNYCH Z TERENU 

GMINY BROJCE: GIMNAZJUM W BROJCACH, SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

BROJCACH ORAZ FILII SZKOŁY PODSTAWOWEJ W DARGOSŁAWIU.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6, 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PKS Gryfice, Słudwia, 72-310 Płoty, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 404885,43 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 482974,70 

 Oferta z najniższą ceną: 482974,70 / Oferta z najwyższą ceną: 696071,24 

 Waluta: PLN. 

 


